

# Kompetensutveckling för yrkesverksamma

---

## Personal

Susanna Lundqvist, deltidstjänst

Lena Johnson, deltidstjänst, pension från och med april 2021

## Finansiering

Projektet *Initiering av produktutveckling med framgångsrika samarbeten som förebild*, Finansiering Jordbruksverket. Total finansiering för hela projektet: 920 000 kr

Projektet *Distansutbildning för utlandsfödda akademiker*. I samarbete med SLU i Skara. Genomfördes på uppdrag från Arbetsförmedlingen. Finansiering för en trädgårdsinriktad del av kurs hösten 2020 till våren 2021: 350 000 kr

## Aktiviteter

### Initiering av produktutveckling med framgångsrika samarbeten som förebild.

---

Vi har inom projektet arbetat med att inspirera till samarbetsprojekt mellan SLU:s forskare och lärare och landsbygdsföretagare. Dels genom att visa på olika projektsamarbeten som goda exempel. Dessa samarbeten kan ha utmynnat i odling av för Sverige en ny trädgårdskultur, smaksättning av drycker, drycker på olika bär samt utveckling av oljor och oljerestprodukter. Projektet har pågått under flera år. Vi har under detta år främst arbetat inom följande områden:

- Informerat om, till olika utbildningsaktörer, utbildningsfilmer som spelats in med SLU:s forskare och lärare
- I olika sammanhang informerat om en informationsfolder som visar på exempel på produktutveckling ”Samverkan ger nya livsmedel-landsbygdsföretag och SLU i samverkan”
- Informerat om projektet i olika sammanhang, både internt och externt.

### Distansutbildning för utlandsfödda akademiker

---

Vi har tillsammans med SLU i Skara tagit fram ett distansutbildningskoncept för utlandsfödda deltagare inom trädgårdsområdet. Hela utbildningsuppdraget arrangerades i samarbete med SLU i Skara, och NJ-fakulteten och var riktat till agronomer och hortonomer med utländsk examen.

## Publikationer

Informationsfolder som visar på olika samarbeten ”Samarbeten ger nya livsmedel-landsbygdsföretag och SLU i samverkan”

---

## Projekt

**Initiering av produktutveckling med framgångsrika samarbeten som förebild**, finansiering Jordbruksverket. Projektperiod åren 2019–2021

---

**Distansutbildning för utlandsfödda akademiker.** SLU Skara var projektledare. Uppdrag från Arbetsförmedlingen. Projektet genomfördes med två kurser under åren 2020 och 2021